TOP

10.

11.

LEBEN ERLEBEN

Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 28.11.2024, um 17:00 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen

Neufassung der Satzung uber die Erhebung einer Kurtaxe in Blumberg -
Kurtaxesatzung ab 01.01.2025

Abwasserangelegenheit Kalkulation der Abwassergebuhren 2025

Abwasserangelegenheit

Anderung der Satzung Uber 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassersatzung-Abws) der Stadt Blumberg
Satzungsbeschluss

Wasserangelegenheit
Kalkulation der Wassergebuhren 2025-2026

Wasserangelegenheit
Anderungssatzung zur Wasserversorgungssatzung (WVS) der Stadt
Blumberg Satzungsbeschluss

Forstwirtschaftlicher Betriebsplan 2025
Haushaltsplan 2025

Wirtschaftsplane 2025 der Eigenbetriebe Stadtwerke Blumberg,
Stadtische Abwasserbeseitigung Blumberg,
Gemeinschaftsantennenanlage Blumberg, Breitbandversorgung
Blumberg

Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 19.11.2024

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

0178/24

0175/24

0176/24

0177/24

0179/24

0171/24

0172/24

0173/24



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

