

**Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates  
am 28.11.2024, um 17:00 Uhr  
im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.**

<b>TOP</b>	<b>Beratungsgegenstand</b>	<b>Druck- sache Nr.</b>
1.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
2.	Neufassung der Satzung über die Erhebung einer Kurtaxe in Blumberg - Kurtaxesatzung ab 01.01.2025	0178/24
3.	Abwasserangelegenheit Kalkulation der Abwassergebühren 2025	0175/24
4.	Abwasserangelegenheit Änderung der Satzung über öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung-AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	0176/24
5.	Wasserangelegenheit Kalkulation der Wassergebühren 2025-2026	0177/24
6.	Wasserangelegenheit Änderungssatzung zur Wasserversorgungssatzung (WVS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	0179/24
7.	Forstwirtschaftlicher Betriebsplan 2025	0171/24
8.	Haushaltsplan 2025	0172/24
9.	Wirtschaftspläne 2025 der Eigenbetriebe Stadtwerke Blumberg, Städtische Abwasserbeseitigung Blumberg, Gemeinschaftsanlagenanlage Blumberg, Breitbandversorgung Blumberg	0173/24
10.	Bekanntgaben	
11.	Verschiedenes	

Blumberg, den 19.11.2024

Markus Keller  
Bürgermeister